Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Prillit

Nr.  Studenti

1 Adea Shpejtim Tutuli
2 Agnesa Mefail Ymeri

3 Albina Fetah Haliti

4 Albion Miftar Hajraj

5 Albiona Misim Syla

6 Altin Naser Halimi

7 Alush Ahmat Balaj

8 Anesa Avni Fazliu

9 Anita Bajram Bucolli
10  Anita Ukshin Menxhiqi
11 Arbesa Hismet Kameri
12 Ardi Valdet Maxhuni
13  Ardit Albion Gutiqi

14 Ariana Xhelal Maxhuni
15 Arianit Ali Osaj

16 Arlind Afrim Rexha

17 Armanda Shemsi Mexhuani
18  Artjola Shpend Selmani
19  Aulona Florim Hasani
20  Aulona Ismet Softolli
21 Belkisa Ruzhdi Salihu
22 Benita Lulzim Borovci
23 Berna Edmond Arapi
24 Besnik Ekrem Latifi

25 Bleona Gézim Beci

26 Bleona Haxhi Halitjaha
27 Bleona Remzi Bytyqi
28 Blerta Nezir Idrizi
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Juridik

Bagelor

Hajredin Kugi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare private

Regjistri ID
200401100339
200401100228
180401100569
200401100264

154812
180401100571
160401100345
200401100527
180401100350
160401100099
180401100182
180401100358
180401100729
170401100116
190401100305
150401110673
140401110411
200401100409
200401100714
200401100657
200401100737
200401100607
200401100201
160401100602
200401100716
200401100316
190401100146
180401100234

Nota
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Dafina Ramush Sogojeva
Dardan Berhan Hoxha
Dea Sadat Ramadani
Diella Luan Ibrahimi
Donat Osman Prekopuca
Donjeta Naim Sabhiti
Dorentina Azem Ademi
Drenusha Fadil Shala
Drita Ali Bérbatovci
Eliona Reshat Hyseni
Ema Ramé Kelmendi
Emine Ferat Magastena
Enis Muamer Rexhepi
Eréza Arsim Térnava
Eréza Izet Ibrahimi

Erita Valdet Kegmezi
Ermelinda Faik Ajvazi
Erza Faton Hasani
Esma Isuf Havolli

Esra Abdulla Agushi
Fatjona Besim Mazreku
Fatlinda Brahim Ruhani
Fatlum Muhamet Gashi
Festiné Arlind Kelmendi
Filloreta Qazim Islami
Finesa Ferid Kadriu
Fitore Behram Birinxhiku
Gentiana Milazim Korgaj
Haki Lutfi Morina

Hysen Xhelal Krasniqi
Kaltrina Zylkyfli Berisha
Lea Blerim Ibrahimi

Lea Rashit Ismaili
Leona Kadrush Beka
Lindi Dalip Sopa

Lirika Avdyl Kugqi

Lirika Gézim Cavolli
Luiza Esat Rashica
Medina Abdulla Obrtinca
Melisé Avni Rushiti
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170401100812
140401110747
200401100406
200401100649
180401100057
180401100704
190401100027
190401100171
200401100156
200401100540
180401100390
138472
140401110684
190401100301
200401100157
170401100242
200401100162
200401100282
200401100246
200401100458
200401100718
140401120202
190401100256
200401100350
140401110999
180401100177
180401100457
200401100340
200401100001
200401100725
200401100643
200401100258
190401100285
170401100329
200401100454
190401100440
200401100061
200401100217
190401100604
190401100536
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Mihane Sylejman Rrustolli
Mirlinda Xhafer Mehani
Njomza Shkelzen Latifi
Rea Valdet Xhemaili
Rinesa Besnik Beka
Rinesa Lutfi Gashi
Rinesa Shaip Bytyqi
Riona Besnik Beka

Riza Myrteza Lekaj
Rozarta Flamur Elezaj
Rrezart Latif Veseli

Rron Blerim Lajqi

Sara Asllan Stublla
Shefkije Naxhi Krasniqi
Shyhrete Vehbi Gashi
Sofie Imri Buja

Unejsa Arben Dashevci
Urim Muhamed Hashani
Valmire Sami Kelmendi
Verona Avdi Ademi

Vesa Bajram Gerxhalija
Vildane Xhemail Plluzhina
Viola Asllan Hoti

Vjollca lonora Ekrem Pllana
Vlora Munish Shukolli
Yllka Rrustem Hyseni
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100513
160401100920
180401100695
140401110631
200401100670
200401100008
200401100323
200401100671
190401100140
160401100538
170401100600
200401100104
200401100487
200401100489
157217
200401100007
200401100498
200401100651
180401100181
180401100171
190401100161
140401120501
180401100505
180401100371
136250
200401100215
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